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Продажа дома 69.2м², 5 комнат, 1
этаж
9 000 000 ₽

 69.2м²   0   5

Махачкала г., Кировский район, Кундухова ул., 4б

 
Магомедова Зара
Джапаровна
Агент

+7 (938) 202-21-37
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. Арт. 110447965 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-692m2-
5-komnat-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-692m2-5-komnat-1-etaz

Продажа дома 69.2м², 5 комнат, 1
этаж
9 000 000 ₽

 69.2м²   0   5

Махачкала г., Кировский район, Кундухова ул., 4б

 
Магомедова Зара
Джапаровна
Агент

+7 (938) 202-21-37
magomedova.zara@century21.ru

. Арт. 110447965 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-692m2-
5-komnat-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

38
) 2

02
-2

1-
37

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
38

) 2
02

-2
1-

37


